

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: S.S.724-S.S.724 dir-S.S.724 dir/A "Sistema Tangenziale di Modena" - Lavori di ripristino della pavimentazione stradale in tratti saltuari per messa in sicurezza - II° CONTRATTO APPLICATIVO

COMMITTENTE: ANAS S.p.A. - Gruppo FS Italiane

IMPRESA: A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Antonio Pacinotti n. 10 - Villorba (TV) - P.Iva 04470730260

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Geom Salvatore CAVALLI

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 D.001.052 09/03/2023	FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO Mediante scarifica con idonea macchina fresatrice e pulizia del cavo fresato con idonee spazzolatrici-aspiratri ... e della scarifica manuale per la presenza di eventuali chiusini. Per ogni metro quadrato e per centimetro di spessore. SOMMANO mq x cm	1	2	313'661,85		0,51	159'967,54	
2 D.001.043.2. a 09/03/2023	MANO D'ATTACCO COSTITUITA DA BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI Fornitura e spruzzatura di mano di attacco per il migliore ancoraggio fra strati di conglomerato bitumin ... piranti e ogni altro onere per una corretta e omogenea spruzzatura del legante. - IN EMULSIONE BITUMINOSA NON MODIFICATA SOMMANO m²	1	3	48'590,63		0,99	48'104,72	
3 D.001.011.a 09/03/2023	STRATO BASEBINDER Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di basebinder, marcato CE, secondo le prescrizioni del CSA. Miscela costituita da inerti (pietrisc ... compreso tra 4,0% e 5,3%, con valore di Palla e Anello compreso tra 45 e 60 °C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm. SOMMANO m³	1	5	2'398,44		179,22	429'848,42	
4 D.001.021.a 09/03/2023	STRATO DI USURA TIPO B Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura, marcato CE, da 3 cm secondo le prescrizioni del CSA. Miscela costi ... compreso tra 45 e 60 °C e Penetrazione compresa tra 50 e 70 dmm PER METRO CUBO COMPATTATO. - CON BITUME TAL QUALE SOMMANO m³	1	6	738,23		201,01	148'391,61	
5 H.001.001.b 09/03/2023	SEGNALETICA ORIZZONTALE DI NUOVO IMPIANTO CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE Esecuzione di segnaletica orizzontale di nuovo impianto costituita da strisce ri ... eciale d'appalto. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 SOMMANO ml	1	8	3'743,00		0,53	1'983,79	
6 H.001.023.b 09/03/2023	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO AVENTI le caratteristiche di cui alle Norme Tecniche eseguita con perlina meccanica automatica. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 SOMMANO ml	1	8	3'743,00		0,15	561,45	
7 H.001.001.c 09/03/2023	SEGNALETICA ORIZZONTALE DI NUOVO IMPIANTO CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE Esecuzione di segnaletica orizzontale di nuovo impianto costituita da strisce ri ... eciale d'appalto. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 SOMMANO ml	1	8	6'157,00		0,67	4'125,19	
8 H.001.023.c 09/03/2023	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO AVENTI le caratteristiche di cui alle Norme Tecniche eseguita con perlina meccanica automatica. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 SOMMANO ml	1	8	6'157,00		0,20	1'231,40	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						794'214,12	
	TOTALE euro						794'214,12	
	Bologna (BO), 09/03/2023							
	A RIPORTARE						794'214,12	

